

## Kotouttamisohjelma 2023-2026

Kaupunginhallitus 29.05.2023 § 175  
543/05.11.00/2023

Valmistelija

Työllisyyspäällikkö Jani Välimäki

Kunnan kotouttamisohjelman laatimisen lähtökohtana on laki kotoutumisen edistämisestä (1386/2010). Kunnan tai useamman kunnan yhdessä on kotoutumislain mukaan laadittava kotouttamisohjelma. Ohjelman tarkoitus on edistää kotoutumista ja monialaista yhteistyötä ja se hyväksytään kunnanvaltuustossa ja tarkistetaan vähintään kerran neljässä vuodessa. Kotouttamisohjelma otetaan huomioon kuntalain mukaisesti myös kunnan talousarviota ja -suunnitelmaa laadittaessa. Kunta on oikeutettu valtion maksamiin korvauksiin kotoutumispalveluiden järjestämisestä kotoutumislain mukaisesti, edellyttäen, että kunnassa on voimassa oleva kotouttamisohjelma. Naantalin kaupungin aiempi, seudullinen kotouttamisohjelma vuosille 2018–2021 laadittiin yhteistyössä Turun seudun kuntien kanssa. Uutta seudullista kotouttamisohjelmaa ei ole laadittu, vaan kunnat ovat laatineet omat kotouttamisohjelmansa.

Varsinais-Suomen ELY-keskus edellyttää, että mikäli kunnassa ei ole tällä hetkellä voimassa olevaa kotouttamisohjelmaa, uusi ohjelma tulee olla hyväksytty 30.6.2023 mennessä, jotta valtion korvauksia voidaan maksaa myös kesäkuun jälkeen. Valtion korvauksia on siis vielä toistaiseksi saatu, vaikka voimassa olevaa kotouttamisohjelmaa ei ole ollut.

Naantalin kaupungin kotouttamisohjelman valmistelu on aloitettu vuoden 2023 alussa, kun vastuu kunnallisista kotoutumispalveluista siirtyi työllisyyspalveluiden tulosalueelle. Kotouttamisohjelmaa on käsitelty kaupunginhallituksessa 17.4. (kaupunginjohtajan ajankohtaiset asiat), kaupunginjohtajan johtoryhmässä 18.4. sekä kotoutumisen edistämisen yhteistyöryhmässä, ns. KOTO-työryhmässä 3.5.

Naantalin kaupungin kotouttamisohjelmassa kuvataan kaupungin keskeiset kotouttamiseen liittyvät tehtävät sekä toimintaa ohjaava lainsäädäntö ja strategiset painopisteet. Kotouttamisohjelmassa esitetyt kotoutumisen edistämisen toimenpiteet on johdettu Varsinais-Suomen maahanmuuttostrategiasta ja Naantalin kaupunkistrategiasta. Ohjelmassa kuvataan myös kotoutumista tukevia kaupungin palveluita sekä kerrotaan palveluiden vastuuhenkilöt. Muiden viranomaisten ja kolmannen sektorin kotoutumista tukevia palveluita on kuvattu ohjelman liitteenä olevassa kotoutumistarjottimessa.

Kotouttamisohjelma 2023-2026 on liitteenä.

Liite 1, KH 29.5.2023

Esittelijä

Kaupunginjohtaja

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus esittää kaupunginvaltuustolle, että kaupunginvaltuusto hyväksyy Naantalin kaupungin kotouttamisohjelman vuosille 2023-2026 liitteen 1 mukaisena.

Päätös

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.